Resultado
Processo seletivo de Tutores a Distância

Edital nº 03 - 2º Semestre de 2012

Curso Técnico em Meio Ambiente

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o item
6.10 do mesmo, em caso de empate teve preferência o candidato que
apresentou: a. Melhor desempenho na entrevista; b. Maior tempo de
experiência comprovada docente; c. Maior idade; d. Maior número de filhos.

Classificação Nome NOTA
1° Juliano Miranda de Oliveira 85
2° Tatiana Jannotti Wendling 85
3° Lídia Mara da Silva 80
4° Vera Helena R. Martins 75
5° Cristina M.R. Nogueira 70
6° Elisângela C. Vieira Reis 70
7° Marcos Antônio Santos 70
8° Katia A.R.T.Barros 70
9° Andréia Silva O. Camargo 70
10° Rosângela Maria Souza 68
11° Luciana T. De Siqueira 66
12° Luiz Antônio Lange 65
13° Valdir Lamim G. Junior 65
14° Verônica A. Dos Santos 65
15° José Carlos Ribeiro 65
16° Diana Pedrosa Dias 64
17° Eliza dos Reis Silva 63
18° Fernando H. Machado 62
19° Juliana da Silva Menezes 56
20° Acácia Aparecida Leite 55
21° Ariene Cristina Silva Prado 54

Classificação Nome NOTA
22° Cássio Murilo Monteiro 54
23° Juliana Pitondo Carvalho 54
24° Maria Antônia de Lima 54
25° Mariza S. Da Fonseca Reis 54
26° Antônia Marcia O. Queiroz 54
27° Stella Souza G. Nakagaura 50
28° Sebastião Jorge Braga 49
29° Carlos Roberto Ribeiro 48
30° Marcela de F. Oliveira 48
31° Antônio Rodrigues Neto 48
32° Eduardo de Melo Silva 48
33° Francisco P. Vitor Carvalho 48
34° Eliana Magalhães 44
35° Thais Siqueira Carneiro 44
36° Rubiléia P.F. Pamplona 42
37° Paulyene Vieira Nogueira 41
38° Maria A. De J. Oliveira 40
39° Raquel Cristina Vinco 39
40° Everton Silva Braga 38
41° Aline Aparecida Miranda 38
42° Clayton Silva Mendes 37
43° Janaira Santana Nunes 37
44° Antônio Carlos da Silva 35
45° Elizabete Carmo Lima 34
46° Wilielle C. De Freitas 34
47° Maria Letícia Bonatelli 33
48° Consuelo C. Perinotto 30,5
49° Arthur Credo Ridrigues 30
50° Caio César A. Dos Santos 30
51° Marcelo Silveira Ribeiro 29

Classificação Nome NOTA
52° Michely Cristina C. Costa 28
53° Roberlei Cesar Dal Sasso 26
54° João Paulo da Silva 25
55° Valkiria Fabiana da Silva 22
56° Alexandre M. Rotundaro 15
57° Ivete Oliveira dos S. Lima 15
58° Mirela Maciente S. Botrel 15
59° Thiago Corrêa de Souza 15
60° Joseane Alves Godoy 10